本校修繕工程評鑑總表

日期：民國94年5月16日

	編

號
	工程名稱（案件編號、金額）
	廠商名稱
	評分項目

	
	
	
	高健章教授
	邱昌平教授
	陳德誠主任
	評分總和
	總平均分數
	等級評定

	1
	生農學院森林系森林館219室窗戶、窗簾損壞（B33、98,000）
	盈發裝潢 (陳群仁)
	90
	83
	89
	262
	87
	甲

	2
	國家紅火蟻防治中心與生技中心辦公室整修工程（A6、320,000）
	柏筑設計 (陳群仁)
	85
	84
	85
	254
	85
	甲

	3
	大門口右側鋪面整修

（B13、93,000）
	泗維營造 (羅健榮)
	85
	81
	87
	253
	84
	甲

	4
	男一舍出入口人行道改善工程

（A2、704,560）
	巨茂

(朱一熹)
	85
	82
	83
	250
	83
	甲

	5
	工綜館舖設柏油  

（B63、98,000）
	山峽實業 (朱一熹)
	85
	81
	84
	250
	83
	甲

	6
	教務處資訊組線路老舊

（A10、147,800）
	伸福

(陳俊宗)
	85
	80
	84
	249
	83
	甲

	7
	文學院大樓一、二樓天花板塌陷損壞（B20、95,088）
	長華

(朱一熹)
	80
	80
	81
	241
	80
	甲

	8
	校園環境改善工程

（B35、97,328）
	裕溢

(朱一熹)
	75
	79
	77
	231
	77
	乙

	9
	壹號館戲劇系教室整修工程

（A7、696,021）
	藝窗

(陳群仁)
	75
	75
	78
	228
	76
	乙

	備註：1.依據「國立臺灣大學營繕工程施工品質評鑑辦法」辦理。

2.評鑑等級計算如下：

總平均分數：90分以上者為優等。

70分以上而未達90分者為合格。【其中：80～90分為甲等。 70～80分為乙等。】

未達70分者為待改善，為丙等。


評鑑委員：        高健章                   邱昌平                    陳德誠           






